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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS TECHNICAL FEATURES CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Sistema de fijación rápida mediante prisionero.
Aplicable con los cerraderos de cámara europea.
Aplicación indispensable para dotar a la hoja de un 
punto de apoyo adicional en la posición de hoja cerrada.

Quick fixing system by captive bolt.

Suitable for Euro Groove strikers.
Essential item in order to provide leaf with an additional 

support point when closed.

Système de fixation rapide avec presse.

Valable avec les cramponnets à Chambre Européenne.

Application indispensable pour donner la feuille d'un point 

d'appui additionnel lorsque la feuille est fermée.

Piezas de plástico
Plastic pieces

Pièces de plastique

Negro
Black
Noir
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En bolsas de 20 unidades.

20 units bags.

Sacs contenant 20 unités.

BOLSAS DE
20 UNIDADES

20 UNITS 
BAGS

BOÎTES 
CONTENANT 
20 UNITÉS

RESBALÓN DE APOYO
LEAF SUPPORT

POINT D'APPUI RAH

Resbalón de apoyo de hoja para aplicación en practicable 
y oscilobatiente de cámara europea.

DESCRIPCIÓN DESCRIPTION DESCRIPTION

Leaf support for Euro Groove hopper and tilt and turn windows. Point d'appui des feuilles pour battant et oscillobattant à 

Chambre Européenne.

3,5
4,

5 3

202

15

22

12

15

21

Mínimo 4

35

1,8

4,
5 3

2 20

15

22

14

18

21

Mínimo 4

4

35

2

155


